

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2457/2018

Data da disponibilização: Quinta-feira, 19 de Abril de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos Presidente

Ricardo Carvalho Fraga Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira Vice-Corregedor Regional Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS CEP: 90110903

Telefone(s): 51-3255-2000

Diretoria Geral <u>Apostila</u> Apostila - Portaria Presidência

APOSTILA de 16-04-2018: Folha Suplementar I à Portaria nº 1.682, de 05-04-2018, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 12-04-2018, que designou servidora para exercer função comissionada.

Fica, por esta Apostila, alterada a Portaria nº 1.682, de 05-04-2018, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 12-04-2018, para constar que a Analista Judiciário, Área Judiciária, Patricia de Souza Garcia, foi designada para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, e não como constou. (Apostila nº 1.943/2018).

VANIA CUNHA MATTOS, Presidente do TRT da 4ª Região/RS.

Portaria Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 1.871, de 12-04-18, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (106089) DEBORA DA GAMA SILVEIRA, da função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, acima referida. (PA nº 0002080-71.2018.5.04.0000).

Nº 1.872, de 12-04-18, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (82910) ROGERSON DE MEDEIROS BATISTA, da função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da 21ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, o referido servidor, da 21ª Vara do Trabalho de Porto Alegre para a 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, na 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. (PA nº 0002080-71.2018.5.04.0000).

VANIA CUNHA MATTOS Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

Portaria Presidência

Diretoria Geral	1
Apostila	1
Apostila - Portaria Presidência	1
Portaria	1